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رئیسی قصد دارد نسل جدید 
مدیران را معرفی کند

حسین نقوی حسینی  : 

صفحه  ۲

 روحانی بعد   ریاست جمهوری 
حزب  قوی تشکیل دهد

سید محمد صدر  : 

روحانی کشور را  بهم
 ریخته است

حسن شجاعی  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

5تفاهم نامه سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیارد تومانی در خراسان جنوبی امضا شد3تاخت سوارکاری استان در پیست کمبودها

عکس : میرکلانی

سرمقاله

خراسان جنوبی، در چند قدمی تهدید

“خوزستان خاکستان شد. از روز جمعه استان خوزستان بار دیگر مهمان ناخوانده خود 
را در آغوش گرفت و اکثر شهرهایش تبدیل به خاکستان شد. بر همین اساس پدیده 
گرد و غبار شهرهای اهواز، آبادان، خرمشهر، ماهشهر، مینوشهر و ... را فرا گرفت و این 
وضع تا بامداد شنبه ادامه داشت.گرد و خاک روز جمعه تا جایی پیش رفت که نماز 
جمعه اهواز را به تعطیلی کشاند و قطعی برق  در برخی مناطق، لغو پروازها و انسداد 
بعضی از مسیرها و جاده ها به دلیل کاهش شدید دید را به همراه داشت. گرد  و  خاک، 
نام و یادگار آشنایی برای اهالی خوزستان است، رفیق قدیمی که هر مدت لطف و 
محبت خود را به حلق مردم می رساند تا شاید محبت و لطف از دست رفته مسئولان 
برای حل و رفع مشکل این استان زخمی برگردد”.)۲۵ بهمن ۱۳۹۵،خبرگزاری ایسنا( 
این، تنها بخشی از خبرهای بیشماری است که طی سال های گذشته، بارها و بارها 
روی صفحات خبری روزنامه ها، پایگاه های خبری و خبرگزاری ها رفت تا همگان را 
در جریان وضعیت اسفناک این استان قرار دهد و ما بارها و بارها، ...  ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

استان ؛پنهان در غبار
طوفان و گرد و خاک در محورهای خراسان جنوبی

رئیس پلیس راه استان : با توجه به وضعیت جوّی هوا در محورهای مواصلاتی شهرستان های شرقی خراسان جنوبی باد شدید به همراه طوفان و گرد و خاک در 
حال وزیدن است که کاهش شدید دید را به همراه دارد * برخی نقاط محورهای مواصلاتی شهرستان های نهبندان، بیرجند و سربیشه بیشترین کاهش دید را 
دارد *  مرور اخبار هواشناسی و هشدارها و اعلامیه ها به وضوح نشان می دهد که از یکی دو سال گذشته، هر چه پیشتر آمده ایم، آمار هشدارهای زرد و نارنجی 
بیشتر شده و بالتبع روزهای ناپاکی هوای مثال زدنی استان مان نیز بیشتر شده است * تکرار این هشدارها و اخطارها و رسیدن آن ها به هفته ای یک یا دو بار، 
حکایت از نزدیک و نزدیک تر شدن شرایط مان به وضعیت خوزستان دارد * خیلی زود اهالی خراسان جنوبی هم باید درست مشابه مردمان خوزستان، روزهای 

زیادی را ممنوع الخروج از منزل شوند، تا گرد و غبار، سلامت شان را تهدید نکند ... مشروح در صفحه ۲ و سرمقاله امروز

2خسارت ۸۲ میلیاردی فرسایش بادی

گروه ماشین های اداری بهدانی
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: ۳۱۱۰۳ 

خانواده های محترم شیوا و زیوری 
با کمال تأسف و تأثر درگذشت ناگهانی مرحوم

محمدرضا  شیوا
را تسلیت عرض نموده، از درگاه الهی برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و 

شکیبایی مسئلت می نماییم.
محمدرضالطف اللهی - مدیرعامل و پرسنل شرکت معدنی الماس گرانیت

سومین روز درگذشت پدری دلسوز و مهربان مرحوم

حاج حسین قربانی 
)بازنشسته بانک ملی ایران(

که وجودش فخر زندگی مان بود و فقدانش حسرت جاودانه مان 
را گرامی می داریم. به اطلاع می رساند: به همین مناسبت مراسم 
یادبودی امروز سه شنبه ۱۴۰۰/۵/۵ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در   

محل بهشت متقین )بلوک ۲- قطعه ۱۹(
 با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. تشریف فرمایی 
شما سروران ارجمند باعث شادی روح آن مرحوم و امتنان 

بازماندگان خواهد بود. قدوم تان را ارج می نهیم.

خانواده مرحوم

جناب آقای فضلی نژاد 
رئیس محترم امور حسابرسی مالیاتی 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از تعهد، لیاقت و توانمندی شما در عرصه های 
مختلف مالیاتی است، تبریک گفته و از درگاه خداوند متعال برایتان آرزوی موفقیت داریم.

بارانی - کوشکی- ندا

آگهی مزایده عمومی شماره ۱54 

شرکت کویرتایر درنظر دارد: تعدادی بشکه خالی فلزی ضایعاتی  موجود در محل کارخانه  را از طریق 
برگزاری مزایده به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید پیشنهاد کتبي خود را 
با رعایت شرایط شرکت در مزایده ، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1400/05/10 در 
پاکات دربسته به شرح : پاکت الف - سپرده شرکت در مزایده پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه 
قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند ، کیلومتر 11 جاده کرمان تحویل نمایند. 
همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ 1400/05/03  
لغایت 1400/05/10 در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویرتایر در رد 

روابط عمومی شرکت کویرتایریک یاهمه پیشنهادها مختار است. 

آگهی مزایده عمومی شماره ۱55 

شرکت کویرتایر در نظر دارد: مقدار تقریبی 6،000 کیلوگرم باطری مستعمل لیفتراک ، موجود در 
محل کارخانه را از طریق مزایده یکجا به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید 
پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثرتا پایان وقت اداري روز یکشنبه مورخ 
1400/05/10 در پاکات دربسته به شرح پاکت الف : سپرده شرکت در مزایده ، پاکت ب : تکمیل فرم 
و ارائه قیمت پیشنهادی ، به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند ، کیلومتر 11 جاده کرمان تحویل 
نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید باطری های مستعمل از مورخ  
1400/05/03 لغایت 1400/05/10 در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت 

روابط عمومی شرکت کویرتایرکویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

جناب آقای فضلی نژاد 
با دلی سراسر از امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

رئیس امور حسابرسی مالیاتی
تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت 

محمدپور- رستمی- یوسفی فر- حمید  ابراهیمیجدید آرزومندیم. 

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

آگهـی استخـدام
شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

جهت تکمیل کادر خود از افراد با مدارک ذیل درخواست همکاری می نماید.

کارشناس شیمی )ترجیحا شیمی کاربردی(
متقاضیان می توانند با همراه داشتن مدارک مورد نیاز )مدارک تحصیلی و سجلی( 
تقاضای کار خود را به دفتر سربیشه، بلوار امام علی )ع( روبروی آتش نشانی تحویل، پست 
و یا به آدرس الکترونیکی   brmco.ir@gmail.com تا تاریخ 1400/5/۲0 

ارسال نمایند.
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دستگیری سه متخلف شکار و صید در نهبندان

ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان نهبندان در دو عملیات جداگانه سه 
متخلف شکار و صید را در مناطق آزاد این شهرستان بازداشت کردند.رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست شهرستان نهبندان گفت: از متخلفان ۸ قطعه پرنده وحشی کشف شد.

سرمقاله

خراسان جنوبی، در چند قدمی تهدید

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( ما بارها و بارها، سری به تأسف تکان دادیم و در دل برایشان گریستیم و 
چه بسا به مثابه مثل معروفِ” مرگ برای همسایه است” ، تصورمان بر این بود که این روزهای تلخ فقط 
برای آنهاست و هرگز چنین روزهایی تلخی را برای خودمان متصور نبودیم. اما دریغ و درد که چند صباحی 
بیشتر نگذشته، همسفره شان شدیم و نرم و آرام، رفته رفته، بی آن که بخواهیم، روزهای ناخوشی شان را 
به تجربه نشستیم. مرور اخبار هواشناسی و هشدارها و اعلامیه هایی که بر روی صفحه نخست اداره کل 
هواشناسی استان بارگزاری شده، به وضوح نشان می دهد که از یکی دو سال گذشته، هر چه پیشتر آمده 
ایم، آمار هشدارهای زرد و نارنجی بیشتر شده و بالطبع روزهای ناپاکی هوای مثال زدنی استان مان نیز 
بیشتر!! نمونه اش همین هشداری است که حواس مان را به بدی آب و هوا در روزهای نخست مردادماه 
جلب کرد، “هشدار هواشناسی - سطح نارنجی شماره ۳۶ یکشنبه ۱۴۰۰/۵/۳ ؛ توصیف سامانه: تقویت 
اختلاف فشار در سطح زمین )افزایش فعالیت بادهای ۱۲۰ روزه( ؛ زمان شروع: عصر یکشنبه ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ 
؛ زمان پایان: اواخر وقت پنجشنبه ۱۴۰۰/۰۵/۰۷؛ نوع مخاطره: وزش باد خیلی شدید و طوفان گرد و خاک، 
کاهش کیفیت هوا و دید افقی ؛ منطقه اثر: شمال سیستان و بلوچستان و نیمه شرقی خراسان جنوبی، نوار 
شرقی و نیمه جنوبی خراسان رضوی ؛ اثر مخاطره: وقوع طوفان شن، خیزش گرد وخاک، کاهش دید، 
تأخیر در پروازهای احتمالی، کاهش کیفیت هوا، اختلال در تردد جاده ای و خسارت به سازه های موقت و 
محصولات کشاورزی ؛ توصیه: خودداری از تردد غیر ضروری برای تمام گروه ها، احتیاط در تردد جاده ای، 
محکم کردن سازه های موقت و تابلو های تبلیغاتی، احتیاط در عبور از مجاورت ساختمان های نیمه کاره”. 
؛ اطلاعیه ای که هشداری برای همه سطوح و گروه ها بود و تنها دو روز بعد از هشدار سطح زرد شماره 
۳۵ منتشر شد که برای روزهای شنبه تا دوشنبه دوم تا چهارم مردادماه بود و آن جا هم بخش عمده ای از 
شهرستان های خراسان جنوبی در شمار مناطقی معرفی شد که با پدیده غالب وزش باد شدید، گرد و خاک 
و کاهش کیفیت هوا مواجه بود. تکرار این هشدارها و اخطارها و رسیدن آن ها به هفته ای یک یا دو بار، 
حکایت از نزدیک و نزدیکتر شدن شرایط مان به وضعیت خوزستان دارد،دامنه دربرگیری آن به اغلب مناطق 
استان هم حکایتگر این واقعیت تلخ است که تقریباً هیچ نقطه ای از استان از پدیده گرد و غبار در امان 
نمانده و در همه جا، اهالی طعم خاک را به خوبی می چشند.  بنا به یک تعریف کارشناسانه؛ “طوفان گرد و 
غبار به پدیده ای اطلاق می شود که طی آن ذرات دانه ریز گرد و غبار تحت تأثیر انرژی باد به هوا برخاسته 
و تا ارتفاعات نسبتاً بالایی صعود می کنند و دارای بیشتر از دو ساعت ماندگاری می باشند. در برخی مناطق 
وقوع این پدیده ضمن ایجاد آلودگی هوا، عمق دید را نیز حتی تا عمق ۵۰ متر کاهش می دهد”.اگر چه وقوع 
طوفان گرد و غبار، پدیده ای طبیعی است و به واسطه شرایط جوی رخ می دهد، اما عوامل بسیار زیادی، 
زمینه ساز شکل گیری آن می باشند. به گفته کارشناسان؛ وقوع طوفان ها و جریان های باد، تغییرات شرایط 
زمینی به جهت طولانی شدن دوره خشکسالی، و از همه مهمتر خطاهای انسانی در بحث مدیریت منابع 
آبی، آسیب رساندن به محیط زیست و از بین بردن فضای سبز، از مهمترین عوامل مؤثر در بروز پدیده گرد 
و غبار است. به هر صورت چه عوامل طبیعی و چه خطاهای نابخشودنی ما انسان ها، شرایط را به گونه ای 
رقم زده که سلامت خودمان و آیندگانی که بعد از ما حق زندگی و حیات در این بخش از کره خاکی دارند، در 
معرض تهدید است، و ادامه این روند تشدید وضعیت موجود و آینده ای نگران کننده را متصور می شود. مرور 
اقدامات دستگاه های اجرایی استان، بیانگر این است که هر کدام از دستگاه های متولی به نوعی برای مهار 
این پدیده و جلوگیری از پیشرفت خزنده آن گام هایی برداشته اند، اما تکرار هشدارها این واقعیت را گوشزد 
می کند که آن چه انجام شده، بسیار ناکافی است. مالچ پاشی، بیابان زدایی، توسعه پوشش سبز و... در زمینه 
مقابله با اراضی مولد گرد و غبار و نیز مدیریت منابع آبی به اشکال مختلف، نمونه ای از راهکارهایی است که 
در این راستا انجام شده اما حقیقت ماجرا این است که سرمایه گذاری بر روی این موضوع، متناسب با میزان 
نیاز استانی که در صدر جدول مناطق بیابانی کشور است، نیست و چنانچه اعتبارات ویژه، برنامه ریزی های 
خاص، راهکارهای کاراتر و زودبازده تر و در مجموع اقدامی عاجل در دستور کار حوزه های متولی در  کشور 
قرار نگیرد، خیلی زود اهالی خراسان جنوبی هم باید درست به مشابه مردمان خوزستان، روزهای زیادی را 

ممنوع الخروج از منزل شوند، تا گرد و غبار، سلامت شان را تهدید نکند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

روحانی: منصفانه امروز را 
با هشت سال قبل قضاوت کنید

روحانی رئیس جمهور گفت: هرکس منصفانه امروز را با ۸ سال 
قبل مقایسه کند، می تواند ببیند چه شرایطی ایجاد شده و طبق 
همین آمار ارائه شده از روزهای پاک، در منطقه ای ۲۰ روز به 
۸۰ روز یعنی ۴ برابر روزهای پاک رسیده است و این موضوع را 

در کلان شهرها هم شاهد هستیم.

 کیهان: ۴۶ درصد مردم معتقدند
 با آمدن رئیسی مشکلات کمتر می شود

روزنامه کیهان نوشت: نظرسنجی ها نشان می دهد اکثر مردم به 
رئیس جمهور جدید و دولتی که تشکیل خواهد داد، امیدوار هستند. 
از شهروندان سؤال شده است »فکر می کنید با آمدن آقای رئیسی 
مشکلات کشور کمتر شود، بیشتر شود یا فرقی نخواهد کرد« 
۴۵/۹ درصد شهروندان معتقدند با آمدن آقای رئیسی مشکلات 
کمتر می شود. ۱۱/۵ درصد هم گفته اند با آمدن آقای رئیسی 
مشکلات کشور بیشتر می شود. از نظر ۳۳/۸ درصد، وضعیت کشور 

تغییری نخواهد کرد. ۸/۸ درصد نیز به این سؤال پاسخ نداده اند.

رئیسی قصد دارد نسل جدیدی از مدیران را معرفی کند

نقوی حسینی، نماینده سابق مجلس گفت: رفتارها و گفتارهای 
دنبال  به  رئیسی  می دهد،  نشان  منتخب  جمهور  رئیس 
شایسته سالاری به معنایی  است که خودش تعریف کرده و او 
می خواهد یک دولت فراجناحی، پای کار، انقلابی و با برنامه 
بنیان بگذارد و احتمالًا یک نسل جدیدی از مدیران را قصد دارد 

به نظام مدیریتی کشور معرفی کند. 

 روحانی بعد از ریاست جمهوری حزب قوی تشکیل دهد

یک عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام به حسن روحانی 
توصیه کرد که حزبی قدرتمند تشکیل دهد و در فعالیت های 
اجتماعی و سیاسی همچنین انتخابات ها فعال باشد. صدر افزود:  
این  از  باشد و  اجتماعی فعال  ایشان بخواهد در صحنه  اگر 
موقعیتی که در هشت سال تکیه بر کرسی ریاست جمهوری 
داشته استفاده کند خوب است در یک حزبی ادامه فعالیت بدهد.

جبهه پایداری اجازه کابینه معتدل را به رئیسی نمی دهد

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: رئیسی حتی اگر خودش هم 
بخواهد کابینه ای معتدل تشکیل دهد، جبهه پایداری نمی گذارد 
و نیرو های پایداری سهم شان را از دولت می خواهند. مهاجری 
افزود: یقین دارم که از نیرو های اصلاح طلب در کابینه آقای 
رئیسی حضور نخواهند داشت و اگر هم باشند در سِمت هایی 

فرعی خواهند بود که هیچ تأثیری در روند دولت ندارند.

روحانی کشور را بهم ریخته است

شجاعی، رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی 
اظهار کرد: هر بخشی از کشور را که نگاه می کنید، متوجه 
می شوید که وضع بهم ریخته ای دارد و یکی از مصادیق آن 
قطع شدن مکرر برق و بی نظمی در آن است. این مشکلات 

ناشی از سوءمدیریت هشت ساله دولت است.

خسارت ۸۲میلیاردی فرسایش بادی  در استان

حذف تمامی مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش آموز در مناطق عشایری

صدا و سیما- فرسایش بادی ، سالانه 
۸۲ میلیارد و ۸۹۰ میلیون تومان به 
خراسان  اقتصادی  و  زیستی  منابع 
جنوبی خسارت وارد می کند.مدیرکل 
منابع طبیعی و  آبخیزداری خراسان 
جنوبی گفت: ۳ میلیون و  ۱۲۱ هزار 
و ۴۷۶ هکتار از عرصه های استان 
تحت تاثیر فرسایش بادی است که 
بیشترین مناطق در شهرستان طبس 
و ۹۲۲  هزار  و ۶  میلیون  یک  با  

به  اشاره  با  هکتار است. نصرآبادی 
افزایش ۶۸ درصدی مناطق تحت 
تاثیر فرسایش بادی در سال گذشته 
افزود: این پدیده شوم به منابع زیست 
اراضی  مواصلاتی،  خطوط  انسانی، 
محیطی،  زیست  منابع  کشاورزی، 
چاه ها و قنوات، تاسیسات صنعتی و  
وارد  آهن خسارت  راه  ایستگاه های 
می کند. وی با اشاره به وجود یک 
میلیون و ۳۸۶ هزار و ۷۴۱ هکتار 

استان  در  بادی  فرسایش  کانون 
گفت: بیشترین کانون های فرسایش 
بادی با ۳۰۱ هزار و ۸۱۳ هکتار در 
شهرستان بشرویه است. مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
 ۸۵۰  ،  ۹۹ سال  در  گفت:  جنوبی 
هکتار نهالکاری و هزار و ۴۰۰ هکتار 
مدیریت هرزآب و آبیاری و مراقبت 
هکتار،  و ۵۸۵  هزار   ۷ در  سنواتی 
اجرای سیستم چرایی و قرق ۲ هزار 

چرای  کنترل  و  ساماندهی  هکتار، 
دام در مراتع ممیزی شده در ۹ هزار 
با  هکتار و مالچ پاشی ۳۰۰ هکتار 
هزینه  ۴۳ میلیون و ۳۴۸ هزار تومان 

در استان انجام شد.

امور  مدیرکل  جوان-  خبرنگاران 
حذف  از  جنوبی  خراسان  عشایر 
تمامی مدارس کانکسی بالای ۱۰ 
عشایری  مناطق  در  آموز  دانش 
استان خبر داد. عصمتی پور، گفت: 

در جلسه ای که در محل اداره کل 
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی، 
با حضور مدیرکل  خراسان جنوبی 
اداره  رئیس  اسداللهی  و  اداره  این 
استان  عشایر  پرورش  و  آموزش 

در  موجود  مشکلات  شد،  برگزار 
فضا های آموزشی مناطق عشایری 
قرار  بررسی  مورد  جنوبی  خراسان 
نشست  این  در  افزود:  وی  گرفت. 
قرار بر این شد با پیگیری های انجام 

شده، تمامی مدارس کانکسی بالای 
۱۰ دانش آموز در مناطق عشایری 
ساخت  به  نسبت  و  حذف  استان 

مدارس جایگزین اقدام شود.

های  هشدار  مقدم-  دادرس 
گذشته  روزهای  طی  هواشناسی 
به وقوع پیوست و پدیده غالب این 
و  طوفان  جنوبی  خراسان  روزهای 
در  را  استان  که  غباری شد  و  گرد 
راه  پلیس  رئیس  نمود.  پنهان  خود 
استان در این خصوص گفت: با توجه 
به وضعیت جوّی هوا در محورهای 
شرقی  های  شهرستان  مواصلاتی 
خراسان جنوبی باد شدید به همراه 
طوفان و گرد و خاک در حال وزیدن 
به  را  دید  شدید  کاهش  که  است 
همراه دارد. سرهنگ رضایی افزود :  
مواصلاتی  محورهای  نقاط  برخی 
بیرجند  نهبندان،  های  شهرستان 

دید  کاهش  بیشترین  سربیشه  و 
خراسان  راه  پلیس  رئیس  دارد.  را 
جوی  شرایط  به  توجه  با  جنوبی 

فوق و کاهش دید افقی از رانندگان 
خواست تا با رعایت سرعت مطمئنه 
برای  ایمن  این محورها سفری  در 

خود و دیگران فراهم کنند تا شاهد 
حوادث تلخ جاده ای نباشیم. مدیرکل 
مدیریت بحران استان  نیز با اشاره به 

طوفان و وزش باد شدید در استان، 
گفت: کاهش دید افقی در برخی از 
ها،  جاده  تردد  در  اختلال  محورها، 

شکستن درختان در برخی از مناطق 
از جمله فردوس، سرایان و سربیشه 
و تخریب سقف و دیواره ها در برخی 
شده  گزارش  سبک  سازه های  از 
است. میرجلیلی گفت: وقوع طوفان 
در  ویژه  به  شهرستان ها  تمامی  در 
سربیشه،  نهبندان،  شهرستان های 
محتمل  بیشتر  زیرکوه  و  درمیان 
است. وی خطاب به فرمانداران این 
شهرستان ها تاکید کرد: پیرو اخطاریه 
هواشناسی شدت وزش باد و طوفان 
شهرستان های  در  خاک  و  گرد 
مذکور علاوه بر اختلال در تردد های 
جاده ای؛ خسارت به زیر ساخت ها را 

به همراه خواهد داشت.

استان ؛ پنهان در غبار

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2
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هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نهبندان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱40060۳080040000۳۳- ۱400.4.5هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
جنتی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 568 صادره مشهد به شماره ملی 094۳۱98690 در پرونده کلاسه ۱400۱۱4408004000002 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۳97۳/94 مترمربع قسمتی از پلاک 9 فرعی از 60- اصلی مزرعه احمدآباد بخش 
5 نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی )محمد عابدزاده( به آدرس مزرعه احمدآباد بخش 5 نهبندان محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانوني 
واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات 
خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 1400.4.20   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1400.5.5            سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم مرضیه آزادی خواه به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت دویست سهم مشاع از ۱0450 
سهم ششدانگ پلاک ۱884 فرعی از شماره 247 اصلی واقع در بخش 2 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد 

به علت سرقت مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 5۱0۳۳ صفحه 25۱ دفتر املاک جلد ۳۳9 
به نام خانم مرضیه آزادی خواه ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام 
تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند در غیر این صورت 

بعد از مدت ۱0 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

ملی  شناسه  و   5928 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  برنا  سازان  برزین  شرکت  تغییرات  آگهی 
۱4008۱755۳0 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱400/0۳/۱7 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : ۱ - آقای مهدی برزگری به شماره ملی 0640۳06748 و خانم زهرا برزگری به شماره ملی 
064007894۱ و آقای مصطفی نعمتی گل به شماره ملی 0640۳00۱۳8 به عنوان اصلی هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- خانم فاطمه حیدری نژاد به شماره ملی0652۳4625۱ به عنوان 
بازرس اصلی و خانم نصرت حیدری راد به شماره ملی 56۳979۳۱۳9 به عنوان بازرس علی البدل شرکت 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )1167945(

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نهبندان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱40060۳080040000۳4- ۱400.4.5 هیئت موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اعظم جنتی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 568 صادره مشهد به شماره ملی 
094۳۱98690 در پرونده کلاسه ۱400۱۱440800400000۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 
8۱5۳.4 مترمربع قسمتی از پلاک 8 فرعی از 60- اصلی مزرعه احمدآباد بخش 5 نهبندان به صورت انتقالی مع الواسطه 

از مالک رسمی )محمد عابدزاده( به آدرس مزرعه احمدآباد بخش 5 نهبندان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت 
نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400.4.20      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400.5.5
  سید مهدی پروین محبی -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نهبندان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱40060۳080040000۱6-۱400.۳.22 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم اعظم جنتی 
فرزند یوسف به شماره شناسنامه 568 صادره مشهد به شماره ملی 094۳۱98690 در پرونده کلاسه ۱400۱۱440800400000۱ نسبت 
به شش دانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت 726 متر مربع قسمتی از پلاک 8 فرعی از 60- اصلی مزرعه احمدآباد بخش 5 نهبندان به 
صورت انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی )محمد عابدزاده( به آدرس مزرعه احمدآباد بخش 5 نهبندان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400.4.20      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400.5.5
                                                             سید مهدی پروین محبی -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان
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۸زندانیجرائمغیرعمدخراسانجنوبیآزادمیشوند

مدیر نمایندگی ستاد دیه در خراسان جنوبی گفت: به مناسبت دهه ولایت در ستاد دیه استان ۸ زندانی جرائم غیر عمد با همکاری خیران 
در استان آزاد شده و به آغوش خانواده شان باز می گردند. حسین پور افزود: از میان این ۸ زندانی، ۷ زندانی آقا و یک زندانی خانم است که 

در حال بررسی پرونده ها و به اتمام رساندن روند اداری پرونده هایشان هستیم.
لطفا  مشکلات

شهرستان  قاین
را دریابید

لطفا به گوش مسئولان استان برسد 
متولیان حوزه عمرانی استان ؛ از دیارِ 
 مظلومِ قاینات با شما کلام می گویم 1 - 
1۶سال  بالای  قاین  شهر  کتابخانه  
نیمه تمام است 2 - قیمت زمین و 
مسکن به دلیل نبود زمین در محدوده  
به  آن هم   ( قاین  طرح جامع شهر 
دلیل نبودِ زمین در بافت نزدیک شهر 
قاین ( قیمت زمین و مسکن از مریخ 
و فضا هم آن ورتر رفته 3 - شهرداری 
قاین ، کوچک ترین همکاری با انبوه 
سازان ندارد، نظام مهندسی تعرفه های 
بسیار گران برای مردم می پیچد، به 
بهانه  شناسنامه  ساختمان کلی پول 
می گیرند، به بهانه  مجری ذیصلاح 
کلی پول می گیرند 4 - در مرکز استان 
نقاط  بهترین  در  را  ملی  اقدام  طرح 
شهر عملیاتی نموده اند اما در قاین، بر 
روی قنات آب شرب شاهیک، قنات 
میراثِ کهن و منحصر به فرد شاهیک 
عملیاتی  را  ملی  اقدام  طرح  قاین، 
می شویم  پیگیر  وقتی  اند،  نموده 
می گویند ما استعلام از آب منطقه ای 
انجام داده ایم، ما از میراث فرهنگی 
استعلام داریم، چرا ظلم می کنند به 
قایناتِ مظلوم؟ چرا توافق با مالکان 
نمی شود؟  انجام  قاین  شهر  حریم 
دستور بدهید ویژه بررسی و پیگیری 
گردد 5 -  شهر قاین بیشترین آمار 
کامیون را دارد ، در چهار گوشه  شهر 
کامیون پارکینگ  می بایست   قاین 

پیش بینی شود ۶ - قاینات پادگان 
پادگان های  مثلِ  می خواهد  پویا 
آموزشی تا پایانه  مسافربری نیمه جان، 
بازارمُِرده  شهر قاین جان بگیرد ۷ - 
قاینات فرودگاه می خواهد ۸ -  چرا 
ریل گذاری در حریم قاینات ، شروع 
بیرجند  سمت  از  صرفا  و  نگردیده 
بیمارستان  قاینات   - شده؟ 9  اقدام 
و  خاک  می خواهد،  اجتماعی  تامین 
را  مان(  )میراث،آیند گان  کوه هایمان 
کارخانه سیمان می برد، چرا عواید از 
فروش سیمان در قاینات نباید هزینه 
شود؟ 10 - چرا جذب سرمایه گذار در 
چرا   -  11 نمی شود؟  انجام  قاینات 
عملیات  قاین  پرستاری  دانشکده 
اجرایی آن راکد و تعطیل است؟ 12 - 
چرا راه و شهرسازی قاینات ساختمان 
در شأن خود  ندارد؟ 13 - بیمارستان 
، فاز دوم آن چرا لاک پشتی  قاین 
پیش می رود؟  14 - قاینات دستگاه 

MRI ندارد چرا؟

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

جوابیهدانشگاهعلومپزشکی

* در خصوص شکوائیه درج شده در 
روزنامه آوا در ارتباط با آخرین وضعیت 
واکسیناسیون در استان به اطلاع می 
رساند : سهمیه هر استان بر اساس 
جمعیت هدف آن استان تعیین می 
شود و تا کنون نیز بر همین اساس 
واکسن دریافت شده است ولی مواجه 
به دلیل همجواری  با وزارت متبوع 
درخواست  پرخطر،  های  استان  با 
از سهمیه معین شده  واکسن بیش 
استان  وارد  پارت  دو  طی  که  است 
توزیع و تزریق می  شده و در حال 
واکسن،  تامین  به  توجه  با  و  باشد 
کلیه مراکز تجمیعی واکسیناسیون در 
سطح استان در روزهای تعطیل فعال 

می باشد.

 * در خصوص شکوائیه درج شده در
به  عنایت  با  ارتباط  در  آوا  روزنامه 
 بخشنامه ها و دستورالعمل های ابلاغی

از سوی وزارت بهداشت و بر اساس متن 
از سازمان سنجش منتشره   فراخوان 

امتیاز سنوات خدمت به واحدهای زیر 
و  درمان  بهداشت،  وزارت  مجموعه 
آموزش پزشکی که در مواجهه مستقیم 
با بیماران کرونا دانسته اند تعلق می گیرد. 
در خصوص بهره مندی افراد شاغل 
در بخش غیر دولتی از جمله تامین 
اجتماعی ، بر اساس استعلامات به عمل 
آمده از سازمان اداری استخدامی کشور 
اعطای امتیاز مذکور برای این داوطلبان 
در آزمون فوق قابل اعمال نمی باشد و  
مقرر شده است در آزمون های بعدی 

مورد عمل قرار گیرد.

پاسخ مسئولان

محترم  مسئولین  توجه  قابل  *سلام. 
مخابرات مدتی است سامانه اطلاعات 
تلفن ثابت )11۸( متاسفانه با تاخیر زیاد  و 
بی حوصله ای جواب گو هستند به نحوی 
که یک کاربر برای یک درخواست شماره 
تلفن فقط یک شماره را اعلام می کند 
ولی کاربر دیگر تمامی شماره های موجود 
را اعلام می کندوبه تازگی هم که کلیه 
خطوط مشغول وبرای گرفتن شماره 11۸ 
حداقل نیم ساعت باید وقت بگذاریم که 

جواب بدهند. لطفا پیگیری نمایید .

بدانم  خواستم  می  سلام.  با   *
الزام  چقدر  کرونا  ستاد  مصوبات 
سازمانی  و  نهاد  آیا  و  است...؟  آور 
مصوبات این  اجرای  بر  که   هست 
 نظارت داشته باشد و با موارد عدم اجرای 
آن برخورد کند !؟ با وجود رنگ بندی 
جدید شهر بیرجند و گذشت حدود 12 روز 
مسئولین اداره ما از انجام مصوبه سر باز  
زده و انگار در اداره ما اصلا کرونا وجود 
ندارد ، ضمن اینکه تعداد زیادی از پرسنل 
تا حالا دچار این ویروس منحوس شده 
اند  و  پیگیری ها هم بی اثر می باشد ، 

خواهشمندیم پیگیری شود .

* در خصوص بی توجهی به زیرساخت 
های بهداشتی ، باتوجه به جمعیت شهرک 
امام علی )ع(که بیشتر از شش هزار نفر 
است و هزار و پانصد خانوار، از واجبات این 
شهرک همین مرکز بهداشت و مدرسه 
که  اولیه هست  رفاهی  امکانات  دیگر 

متاسفانه هیچ کس رسیدگی نمی کند.

* تفاوت قیمت در شهر بیدادمی کند چرا 
نظارتی نیست؟ ای کاش فقط میوه وتره 
بار بود. نانوایی ها هم با هر وزن چانه به 
بهانه اینکه نان پیازی یا کنجدی هست 
هر جور دلشان خواست قیمت می زنند 
شنیده ها حاکیست از روغن های تاریخ 
گذشته در بعضی از نانوایی ها استفاده می 
شود. آقای مسئول یک زحمت بخودتان 

بدهید بازدیدی داشته باشید.

* و اما آینده استان ما ... استانی که مرغ 
و تخم مرغ به استان های همجوار صادر 
می کرد. گوشت گوسفند مرغوب تولید 
می کرد و صادر می کرد و بر محصولات 
استراتژیک زرشک و عناب و زعفران و 
... مانور می داد بزودی در این حوزه فلج 
خواهد شد امیدوارم متصدیان امر این 
 دغدغه را هم علاوه بر مسند و کرسیشان
 داشته باشند ما خوزستانیم در سال پیش 
رو و من با هموطن خوزستانیم همدردم.

بیرجند  فرودگاه  مسئولان  از  *سلام. 
سوال بفرمایید ترمینال جدید فرودگاه 
چه زمانی به بهره برداری خواهد رسید؟ 
با توجه به ترددهای زیاد و جمعیت انبوه 
گنجایش  وجه  هیچ  به  فعلی  فضای 

مسافران را ندارد و بسیار کوچک است.

*سلام، مسئولین سد معبر لطفا صبح 
ها درخیابان شهید منتظری کوچه پرنده 
فروشان ترددکنید کیسه ها وقفس های 
پرندگان تا وسط کوچه را گرفته و تردد 
سخت است حداقل ورود ممنوع کنید 
نبش  انقلاب 3 هم متاسفانه وسایل 
لطفاً  آورند.  می  خیابان  توی  هایشان 

نظارتی درکل شهر داشته باشید.

* سلام جناب دادستان و شورای نگهبان 
رسیدگی به پرونده های شاکی شرکت 
های بیمه ... جواب پرونده های خسارت 
پرداخت  و  نمی دهد  را  ثالث  شخص 
نمی کند و با پرونده سازی و حق خوری 
پرونده را به نفع خود تمام می کند. من 
شاکی هستم چرا مسئولی نیست که 
پاسخگوی من و پرونده ی من باشد. 
بیمه حق خوری ها می کند و کسی نمی 

تواند جلوی ظلمش را بگیرد.

* در خصوص موضوع خوزستان چه 
دیگران  تجارب  از  مسئولین  خوبست 
استفاده کنند. بی اعتنایی به خواسته های 
مردم قطعا عکس العمل و باز خورد دارد و 
روزی به شکلی خود را نشان می دهد . در 
 همین اوضاع و احوال خشکسالی شرکت
آب و فاضلاب هر روز آب را از سربیشه 
به مرکز استان می برد و سالهاست همین 
شرکت آب و فاضلاب در احداث تصفیه 
خانه و سپتینگ سربیشه تعلل و کوتاهی 
می کند حتما از مردم سربیشه انتظار 
دارد از مدیران گذشته و حال آن تشکر 
و قدردانی هم بنمایند !!! بقیه مدیران 
استان هم همینطور گویی متعهد هستند 
آب سربیشه را بخورند و کوزه را بشکنند 
نمونه آن تعطیلی دانشکده کشاورزی 
سربیشه و گسترش مراکز آموزش عالی 

در سایر شهرستان هاست .

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

جمله  از  جنوبی  خراسان   - صباغی 
استان های مستعد در توسعه ورزش اسب 
سواری بوده و استعدادهای درخشانی هم 
علیرغم وجود  دارد.  ورزشی  رشته  این  در 
مشکلاتی  توانمند  و  کوشا  سواران  اسب 
پیش روی این قشر انگیزه کار و فعالیت 
را از آنها سلب کرده است. نبود تجهیزات 
پیست  و  حرفه  این  نیاز  مورد  امکانات  و 
اسب سواری  استاندارد  در استان به عنوان 
متهمان ردیف اول جامعه اسب سواران را با 
مشکل رو به رو ساخته و خواستار توجه به 
آن هستند. طبق روال گذشته روزنامه آوا 
که همیشه پیگیر و دغدغه مند مشکلات 
هم استانی ها در حوزه های گوناگون و به 
ویژه ورزشی می باشد، دعوت نامه ای برای  
فعالان  و  ورزشکاران  مشکلات  بررسی 
حوزه ورزش سوارکاری و مسئولان ورزش 
و جوانان ارسال کرد،  اما علیرغم اینکه دو 
روز قبل از برگزاری نشست  دعوتنامه ها 
ارسال و تایید گرفته شده بود ولی هیچکدام 
از مسئولان اداره کل ورزش و جوانان در 
این نشست ورزشی شرکت نکردند و پس از 
تماس های متعدد،  عزیزی مدیرکل ورزش 
و جوانان به طور تلفنی به برخی از دغدغه 
های اسب سواران استان پاسخ دادند. این 
این  فعالان  از  نفر  دو  که  است  حالی  در 
از  کرونا  ویروس  خطر  وجود  با  ورزش  

شهرستان طبس به بیرجند آمده بودند.

نبودثباتمدیریتیدرهیئتسوارکاری

منتخب ششمین دوره شورای شهر بیرجند 
در این نشست گفت: در شورای شهر ششم 
بیرجند، کمبودها و مشکلات همشهریان 
را  در حوزه های گوناگون از جمله ورزش 
ورزشکاران  مسائل  گر  مطالبه  و  شنیده 
خواهیم بود.  سروری،  با اشاره به اینکه 
از سال 95 تا کنون سه رئیس هیئت در 
رشته سوارکاری استان عوض شده است، 
در  مدیریت  ثبات  نبود  این  دلیل   افزود: 
باید  و   است  عجیب  سوارکاری  هیئت 
بررسی شود که چرا رئیس هیئت فقط پس 
از یک سال برکنار می شودیا استفعا می 
دهد! وی با اشاره به اینکه ظرفیت هر شهر 
و منطقه باید مورد توجه قرار گیرد، ادامه 
داد:  یکی از کاربردی ترین امور در بحث 
ورزش مربوط به باشگاه داری است و اگر 
10 باشگاه فعال داشتیم می توانستیم افراد 
متخصص و کارآزموده بیشتری را در این 
حوزه آموزش دهیم. وی با بیان اینکه توجه 
به این موضوع که این هیئت با دو نوبت 
آگهی در روزنامه باز هم با سرپرست اداره 
این  افزود: مشکل  دارد،  اهمیت  می شود 
موضوع کجاست؟ آیا کسی ثبت نام نمی 
کند یا اینکه خراسان جنوبی ظرفیت کافی 
برای این رشته را ندارد؟! منتخب ششمین 
دوره شورای شهر بیرجند با انتقاد از بودجه 
استان  و  شهرها  در  افزود:  استان،  ورزش 
های بزرگ مثل تهران به راحتی اسپانسر 
پیدا می شود  و متاسفانه  بودجه بیشتر هم 
به  اما در خراسان جنوبی  تعلق می گیرد 
سختی می توانیم یک حامی ورزش پیدا 
کنیم. سروری تاکید کرد: نشست هایی با 
هیئت ها و کمیسیون های ورزشی برگزار 

خواهیم کرد تا دغدغه دوستان شنیده شود 
تا  با توجه به ظرفیت و بودجه لحاظ شده 

برای ورزش استان برنامه ریزی کنیم.

ورزشسوارکاری
فقطعشقوعلاقهاست

و  طبس  سوارکاری  هیئت  رئیس  نایب 
مدیر باشگاه سوارکاری آراسپ  نیز در این 
نشست ورزشی گفت:  ورزش سوارکاری 
فقط عشق  و علاقه می خواهد چرا که  
ورزشکار با یک موجود زنده سروکار دارد. 
فاطمه مختاری با اشاره به اینکه برای راه 
و حتی  زندگی  هزینه  از  باشگاه  اندازی  
داد:  ادامه  ایم،  گذاشته  مایه  نقلیه  وسیله 
در  طبس  شهر  و  ما  باشگاه  خوشبختانه 
ایران نام آور شد  چون اسب های مدرک 
چندین  که  کردیم  خریداری  عالی  و  دار 
دوره مقام زیبایی کشور را  کسب کردند. 
بیان  با  آراسپ  سوارکاری  باشگاه  مدیر 
این  توسط  ایران  اسب  زیباترین  اینکه  

باشگاه خریداری شده است، ادامه داد:  این 
اسب، قهرمان دو دوره حضور در جشنواره 
المللی  بین  داور های  قضاوت  با  زیبایی 
در  سال  9۷ و 9۸  شد و بالاترین امتیاز 

قهرمانی ایران را به نام خود ثبت کرد. 

وامهایباسودزیادوآذوقه
مشکلاساسیباشگاهداران

مختاری با اشاره به اینکه کرونا به باشگاه 
عنوان  است،  رسانده  زیادی  آسیب  داران 
 200 وام  کرونا   از  پس  مسئولان  کرد: 
میلیونی با سود 1۶ درصد و 100 میلیون 
وثیقه درنظر گرفته اند که اکثر افراد توان 
بازپرداخت آن را ندارند. وی با اشاره به اینکه 
نوع تغذیه و محیط برای زیبایی و انتخاب 
اسب برتر اهمیت زیادی دارد، افزود: تهیه 
آذوقه مناسب مشکل اساسی دیگر ماست 
که هیچ حمایتی نمی شویم و روز به روز 
گرانتر می شود.  وی با اشاره به اینکه چهار 
ماه برای استایل مناسب اسب مسابقه ای 
تلاش می شود، ادامه داد: در زمان جشنواره 
اگر اسبی کوچکترین بهم ریختگی داشته 
باشد از دور مسابقات کنار گذاشته می شود. 
مدیر باشگاه سوارکاری آراسپ با بیان اینکه 

فردی که برای خرید اسبی مبلغ چهارصد 
میلیون تومان هزینه می کند، باید توسط 
مسئولان حمایت شود، افزود: از مسئولان 
می خواهم که با اختصاص وام های کم 
بهره برای جبران خسارت ناشی از کرونا به 

باشگاه داران کمک کنند. 

نبوددامپزشکمختصاسبدراستان

مسئول هیئت سوارکاری شهرستان طبس 
هم در این نشست گفت: بسیار خرسندم 
با روسای استان  ارتباط صمیمانه ای  که 
در  ورزش  این  توسعه  برای  و  ایم  داشته 
شهرستان طبس هیچ کوتاهی نکرده ایم. 
جواد زمانیان با انتقاد از این که در استان 
ندارد  وجود  اسب  مخصوص  دامپزشک 
و آذوقه و علوفه یارانه ای هم به هیئت 
با  داد:  ادامه  گیرد،  نمی  تعلق  سوارکاری 
همه کمبودها استقبال از این رشته ورزشی 
در طبس مناسب می باشد و افراد زیادی 
به سمت سوارکاری هدایت شده اند. وی 

کلاس  برای  است  شایسته  کرد:  تاکید 
انتخاب  مناسبی  مربیان  آموزشی  های 
شوند تا با کمک مربی متخصص بتوانیم 
به علاقمندان ورزش سوارکاری انگیزه و 
این ورزش را در استان رونق دهیم. وی با 
بیان اینکه در اولین اقدام سه مکان برای 
در شهرستان  باشگاه سوارکاری  جانمایی 
ادامه داد: یک  طبس در نظر گرفته شد، 
مکان 50 هکتاری  به سمت استان یزد با 
مجوز از طرف منابع طبیعی برای احداث 
شد.  گرفته  نظر  در  سواری  اسب  باشگاه 
مسئول هیئت سوارکاری شهرستان طبس 
اینکه پس از دوبانده شدن مسیر  با بیان 
دچار  پیست  به  ورود  برای  یزد   - طبس 
با یک  تنها  یادآور شد:  ایم،  مشکل شده 
ورودی  250 متری از جاده اصلی مشکل 
های  پیگیری  علیرغم  که  شود  می  حل 
عنوان  وی  ایم.  نرسیده  نتیجه  به  متعدد 
از داخل  اند  کرد: مسئولان پیشنهاد داده 
روستا راهی زده شود تا به پیست برویم اما  
از وسط  مسیر  احداث  اجازه  روستا  مالک 
روستا را نمی دهد.وی خاطر نشان کرد: در 
این باشگاه بیش از 100 راس اسب وجود 
دارد و روستای علی آباد با این پیست اسب 

تواند قطب گردشگری عالی  سواری می 
برای استان باشد. 

تبدیلباشگاهسوارکارییک
مجموعهگردشگریبرایاستان

مدیر  و  بیرجند  سوارکاری  هیئت  رئیس 
موسس باشگاه مارال هم عنوان کرد: این 
باشگاه با 500 میلیون هزینه مستقیم و بیش 
تومان هزینه غیر مستقیم  میلیارد  از یک 
ساخت  با  امیدواریم  که  شده  اندازی  راه 
مجموعه کافی شاپ و بومگردی یک مکان 
گردشگری مناسبی برای همشهریان داشته 
باشیم . امیر رعیت با بیان اینکه اسب های 
با اصالتی در این باشگاه وجود دارد، افزود: 
جذاب  مندان  علاقه  برای  موضوع   این 
است و می تواند بیش از هر ورزش دیگری 
بکشاند  خودش  سمت  به  را  شهروندان 
.رئیس هیئت سوارکاری بیرجند با گلایه  از 
نامشخص بودن وضعیت سکان داری هیئت 
اسب سواری استان ادامه داد: سرپرست اختیار 

زیادی ندارد و به همین دلیل برنامه ریزی 
شد:   یادآور  وی  شود.  نمی  انجام  مناسبی 
با این که مکاتبات و رایزنی های بسیاری 
برای این موضوع با مسئولان انجام شده  اما 
تاکنون به نتیجه نرسیده است.رعیت با بیان 
اینکه در مسابقات سوارکاری شرق کشور به 
میزبانی شهرستان گناباد، باشگاه سوارکاری 
مارال بیرجند مقام اول و دوم را به دست 
آوردند، افزود: با وجود کمبود امکانات توانسته 

ایم در سطح کشور بدرخشیم.

پیستنیازمندبهخاکماسهبادی 

اینکه پیست 30 هکتاری در  بیان  با  وی 
کرده  اندازی  راه  کشوری  استاندارد  حد 
نواقصی  پیست  باز هم  اما  داد:  ادامه  ایم، 
باید حل  و  بررسی داشته  به  نیاز  دارد که 
شود. وی با بیان اینکه قول هایی در این 
موضوع به ما داده شده، خاطر نشان کرد: 
اما به دلیل هزینه بالای 40 میلیون تاکنون 
انجام داده نشده است. وی با اشاره به کویر 
لوت ایران به عنوان یک منطقه منحصر 
به فرد گردشگری، خاطر نشان کرد:  اگر 
در مناطق گردشگری  مثل کویر از اسب 
های ما استفاده شود و گردشگران در جریان 

قطعا  بگیرند  قرار  سواری  اسب  مسابقات 
گردشگری استان بسیار رونق خواهد گرفت.
رئیس هیئت سوارکاری بیرجند، کمبود آب 
دیگر  مشکل  را  ها  اسب  برای  آشامیدنی 
باشگاه مارال عنوان کرد و افزود:  انشعابی 
برای انتقال آب به باشگاه داده نمی شود با 
اینکه  بارها با اوقاف صحبت کرده ایم اما 

همکاری نمی کنند. 

اجارهبهایبالایپیستوهزینه
بالاینگهداریوتیماراسب

مجتبی اکبری مسئول  باشگاه تندر بیرجند 
نیز با بیان اینکه تسهیلات 100 یا  200  
میلیونی دردی از باشگاه داران دوا نمی کند، 
گفت: باشگاه داران  نیازمند  حمایت های 
وی  هستند.  مسئولان  و  گذاران  سرمایه 
با بیان اینکه  ۸ سال مستاجر بودم اما به 
عشق ورزش سوارکاری بیش از یک میلیارد 
هزینه کرده ام، افزود: متاسفانه اجاره بهای 
زمین نیز سالانه به طور تصاعدی افزایش 
پیدا می کند. به گفته وی مسئولان ورزش 
استان با اداره اوقاف برای همکاری بیشتر با 
ورزشکاران گفتگوهای لازم را انجام دهند. 
اکبری با بیان اینکه پیست نیازمند سکوی 
مناسب برای تماشاگر است، بیان کرد:  اما 
مسئولان همیشه توپ را در زمین یکدیگر 
انداخته و حمایتی از ورزشکاران نمی کنند. 
مسئول باشگاه تندر بیرجند با اشاره به اینکه 
بیش از 20 سال است که سوارکاری می 
کنم و  قصدم انتقاد نیست و مطالبه گری 
انتظار  ورزشکاران   ما  افزود:  ماست  حق 
حمایت داریم هزینه نگهداری و تیمار اسب 

ها بسیار بالاست.

قولمساعدمدیرکلورزشو
جوانانازبرگزاریمجمعانتخاباتی

تاآخرمرداد

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی  نیز 
در تماس تلفنی با روزنامه آوا گفت:  به دلیل 
شرایط کرونا مجامع انتخاباتی هیئت های 
ورزشی که سالانه برگزار می شد به تعویق 
افتاده است. عزیزی با بیان اینکه با دکتر 
خلیلی رئیس فدراسیون سوارکاری صحبت 
خواهم کرد، ادامه داد: مهمترین دلیل برگزار 
نبود  سوارکاری  انتخاباتی  مجمع  نشدن 
اعضای اصلی، مربی و داور مرتبط با این 
ورزش در استان است. وی خاطر نشان کرد:  
اداره کل ورزش و جوانان پیگیر حضور افراد 
مرتبط با این رشته برای معرفی به فدراسیون 
اسب سواری خواهد بود و پس از تایید ظرف 
مجمع  به  برگزاری  نسبت  روز   10 مدت 
قانونی اقدام می شود.وی با اشاره به اینکه 
خراسان جنوبی ظرفیت های خوبی برای 
سوارکاری و تربیت اسب اصیل در بیرجند 
و طبس دارد، بیان کرد: قول می دهم در 
اولین فرصت مذاکره کنیم و با جمع بندی 
انتخاباتی   مجمع  ماه  مرداد  در  مشکلات 
جوانان  و  ورزش  مدیرکل  کنیم.  برگزار 
خراسان جنوبی  تاکید کرد: وظیفه اصلی ما 
پاسخگویی به جامعه ورزشی است و در این 
راستا  با منابع طبیعی و اوقاف مشورت های 
لازم انجام خواهد شد تا دوستان با کمترین 

دغدغه بتواند پیست استاندارد داشته باشند.

خبرنگاران جوان- رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی 
گفت: در 4 ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه 
پارسال برداشت غیر مجاز از حساب های بانکی 305 
درصد افزایش داشته است.سرهنگ محمد پور گفت: 
در 4 ماه اول امسال میزان وقوع جرائم سایبری در 
سطح استان نسبت به مدت مشابه پارسال 1۷ درصد 
کاهش داشته است. وی افزود: برداشت های اینترنتی 
غیر مجاز از حساب های بانکی در 4 ماهه اول امسال 
در مقایسه با پارسال 305 درصد افزایش داشته است.
سرهنگ محمد پور با اشاره به این که در 4 ماهه اول 
بانکی  از حساب های  برداشت های غیرمجاز  پارسال 
امسال  کرد:  اظهار  است،  بوده  تومان  میلیون   230
برداشت های غیر مجاز از حساب های بانکی به 900 
میلیون تومان رسیده است.رئیس پلیس فتای خراسان 
جرم  سایبری  جرائم  حوزه  در  کرد:  تصریح  جنوبی 
که  است  رایانه ای  کلاهبرداری های  به  مربوط  اول 

53 درصد از مجموع جرائم سایبری استان را به خود 
اختصاص می دهد.او گفت: مجموع برداشت های غیر 
بانکی، کلاهبرداری ها و جرائم  از حساب های  مجاز 
مالی سایبری بیش از ۷3 درصد از جرائم استان را به 
خود اختصاص می دهد. سرهنگ محمد پور بیان کرد: 
جرم دوم مربوط به برداشت های اینترنتی غیر مجاز از 
حساب های بانکی است که 20 درصد از مجموع جرائم 
را به خود اختصاص می دهد. مال باختگان و قربانیان 
جرم می توانند در خرید های اینترنتی دقت لازم را داشته 

باشند تا حساب شان خالی نشود.

صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل  شبستان- 
خراسان جنوبی با اشاره به ضرورت ایجاد زیرساخت 
ابتدای  از  نواحی صنعتی گفت:  و  ها در شهرک ها 
تومان  میلیون   ۸00 و  میلیارد   1۶ تاکنون  امسال 
اعتبار برای ایجاد زیرساخت های شهرک ها و نواحی 
به  اشاره  با  پارسا  استان هزینه شده است.  صنعتی 
تأمین  1۶ لیتر بر ثانیه آب برای پنج شهرک  صنعتی 
بر  بالغ  اعتباری  راستا  این  در  کرد:  تصریح  استان، 
11 میلیارد تومان برای تأمین آب شهرک صنعتی 

بیرجند، فردوس، نهبندان، سربیشه و درمیان هزینه 
و  کوچک  صنایع  سازمان  تعهد  به  است.وی  شده 
میلیارد  تامین 25  برای  ایران  شهرک های صنعتی 
چهار  فاز  به  گازرسانی  شبکه  احداث  برای  تومان 
شهرک صنعتی بیرجند، نهبندان، حاجی آباد زیرکوه، 
و  مناقصه  افزود:  و  کرد  اشاره  سرایان  و  درمیان 
انعقاد قرارداد با چهار پیمانکار انجام شده است و سه 
کرده  پرداخت  پیش  تومان  میلیون  و 200  میلیارد 
ایم. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان 
جنوبی قول داد، تعهد تأمین اعتبار 25 میلیارد تومانی 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 
را تا شهریور ماه جذب و در استان هزینه کند. پارسا 
بیان کرد: در سال گذشته از محل اعتبارات سازمان 
 19 ایران  صنعتی  شهرک های  و  کوچک  صنایع 
میلیارد تومان در شهرک های صنعتی استان هزینه 

شده است.

تاخت سوارکاری استان در پیست کمبودها

افزایش۳۰۵درصدیبرداشت
غیرمجازازحسابهایبانکی

۱۶میلیاردتوماندرشهرکهای
صنعتیخراسانجنوبیهزینهشد

نبودتجهیزاتکافیوپیستاستاندارد،چالشورزشکاران



مشاوره

از بین بردن استرس شغلی

استرس شغلی نوعی استرس است که با عوامل 
مرتبط با محیط کاری فرد ارتباط دارد. اگر فکر 
می کنید دچار استرس شغلی هستید، راهکارهای 
مناسبی برای مقابله با آن وجود دارد. اگر فکر می 
کنید دچار استرس شغلی هستید، راهکارهای 

با آن وجود دارد.استرس،  مناسبی برای مقابله 
افراطی به همراه می آورد  بیخوابی یا پرخوابی 
می  استرس  مستعد  بیشتر  را  شما  امر  این  و 
کند. داشتن خواب کافی و آرام به شما در حفظ 
تعادل در طول روز کمک خواهد کرد. اگر می 
دانید روز کاری پرفشاری در پیش دارید، خوردن 
میان وعده های مقوی و سالم را فراموش نکنید 
و از پرخوری افراطی و کم خوری بپرهیزید. نحوه 
تفکر ما در شرایط مختلف بر واکنش ما نسبت به 
موقعیت های گوناگون تاثیر زیادی می گذارد. اگر 
ما بتوانیم وضعیت ها و شرایط را مثبت ارزیابی 
کنیم قادر خواهیم بود سطح استرس خود را تا 
حدی کاهش دهیم. در مواردی که دوست داریم 
همکاران یا رئیسمان تغییراتی در خود به وجود 
آورند، به خودمان یادآوری کنیم گاهی  این افراد 
نیستند که باید تغییر کنند، بلکه این خود ما هستیم 
که با تغییر خود، می توانیم الگویی برای دیگران 
هم باشیم. شاید تبعیض زیاد بین کارکنان شما را 
کلافه کرده باشد. سعی کنید حسرت افراد بالاتر 
از خودتان را نخورید و به افرادی که موقعیت های 
بدتری دارند نیز فکر کنید.رک گویی ممکن است 
در آغاز همکارانتان را دلخور کند اما به مرور زمان 
سبب بالا رفتن اعتبار شما و کاهش  استرس تان 
خواهد بود. در نه گفتن به نحوه گفتن آن و آوردن 
دلایل مناسب دقت کنید تا دیگران دچار استرس 
نشوند. همچنین ظرفیت نه شنیدن از دیگران را 
داشته باشید.برنامه کاری ، مسئولیت ها و وظایف 
روزانه تان را بررسی کنید . کار مداوم و نداشتن 
تفریح صبرتان را لبریز خواهد کرد. بین کار و 
زندگی خانوادگی ، فعالیت  های اجتماعی و فردی 
خود تعادل برقرار کنید .مهم ترین نکته برای غلبه 
بر استرس شغلی، این است که ابتدا منبع استرس 
خود را شناسایی کنیم این کار در تعیین این که 
چه چیزی باید در محیط کار تغییر کند یا چه 
مهارت هایی را برای کاهش استرس شغلی باید 

آموخت، بسیار موثر است.

عطسه بیش از حد نشانه کروناست

اگر واکسن زده اید، اما بیش از حد معمول عطسه 
می کنید به احتمال زیاد به کرونا مبتلا شده اید.  
با واکسیناسیون بخش عمده ای از مردم علیه 
ویروس کرونا ایمن شده اند و تعداد موارد مرگ 

و میر ناشی از این بیماری کاهش یافته است، اما 
برخی از افراد و در موارد نادر، با وجود تزریق واکسن، 
هنوز به این ویروس مبتلا می شوند.  عطسه بیش 
از حد معمول می تواند نشانه ای از این بیماری در 

افرادی باشد که واکسن دریافت کرده اند.

غذاهای مضر در دوران کرونا

توصیه کلی متخصصان تغذیه این است که در 
برنامه غذایی خود نه کمبودی داشته باشید و نه 
در مصرف مواد غذایی خاصی زیاده روی کنید. 
بنابراین، در انتخاب مواد غذایی خود تعادل داشته 

باشید و رژیم غذایی سرسختانه و خودسرانه را از 
برنامه غذایی خود حذف کنید. چراکه ممکن است 
با رعایت رژیم های غذایی سخت گیرانه میزان 
کالری مورد نیاز بدنتان تأمین نشود و این کمبود 

روی سیستم ایمنی شما تأثیر بگذارد.

فواید نوشیدن آب

بزرگترین فایده نوشیدن آب، از دست دادن وزن 
است. شما باید بدانید نوشابه مملو از قند است و 
زمانی که چای و یا قهوه می نوشید نیز بجای 
آنکه آب به بدن خود برسانید، کافئین موجود در 

قهوه و یا چای سبب می شود تا آب بدن شما از 
دست برود. علاوه بر این، کاهش مقدار قهوه، 
چای و یا نوشابه های گازدار و دیگر مایعات پر 
کالری سبب می شود تا بتوانید مواد غذایی دوست 

داشتنی بیشتری را بخورید.

کاهش چربی خون با انگور

از خواص انگور کاهش چربی خون است. خوردن 
جویدن  و  دار  دانه  انگورهای  ویژه  به  انگور 
دانه ها، تاثیر خوبی در کاهش چربی خون دارد. 
انگور سرشار از فیبرهای محلول در آب است 

و همان طور که می دانید فیبرهای غذایی با 
کلسترول بد خون مقابله می کند. از این گذشته 
اکسیدانی  آنتی  های  فنول   پولی  حاوی  انگور 
کلسترول کاهش جذب  باعث  که   نیز هست 

 می  شود. انگور منبع مس، آهن و منگنز است.
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پنیر های گران قیمت به جای وثیقه وام بانکی 

برنامه ریزی یکی از اصول فراموش نشدنی کار است. 
دارید.  مثبتی  افکار  که شما  خوب فرض می کنیم 
اما همان طور که گفتیم چون ذهن مان تشخیص 
نمی دهد ما مثبت فکر می کنیم یا منفی و فقط کلمات 
و احساسات مربوط به آنها را دریافت می کند، باید بدانیم 
چگونه و درباره به چه موضوعاتی فکر کنیم. نکته مهم 
این است که برای هر هدفی باید چند نمونه برنامه 
کارامد داشته باشید. می دانم این یکی از سخت ترین 
کارهای دنیاست اما برای رسیدن به هدف تان باید بین 

تمام موارد هماهنگی ایجاد کنید و انجام شان دهید. اگر 
واقعا این هدف مد نظر شماست، باید اول ببینید دقیقا 
چه می خواهید و چه برنامه ای برای تحققش دارید، اگر 
واقعا بخواهید راهش را هم پیدا می کنید. مگر اینکه 
نخواهید هدفی داشته باشید که از آن انگیزه ای به وجود 
بیاید. به قول قدیمی ها پله ها را یکی یکی بالا بروید. اگر 
یک لیست بلندبالا از اهداف  داشته باشید، تنها اتفاقی 
بی خیال  استرس می گیرید،  است:  این  که می افتد 
همه شان می شوید، دچار رفتار اجتنابی می شوید و 

رسیدن به هدف را به بعد موکول می کنید. اما اگر قدم 
به قدم و یکی یکی به اهداف تان فکر کنید شدنی تر 
خواهند بود. می توانید روی یکی تمرکز کنید، به آن 
برسید و سراغ بعدی بروید. اگر نتوانید روی یک هدف 
خاص تمرکز کنید، نمی توانید روی خودتان متمرکز 
شوید پس انگیزه ای در کار نخواهد بود. اهداف تان را 
به اهداف کوچک تر و کوتاه مدت تقسیم کنید تا امکان 
رسیدن به آنها بیشتر شود. سعی کنید یک برنامه بریزید 

و کم کم به هدف تان نزدیک شوید.

هدف خود را مشخص کنید 

یاد یاران
شهید علی دلدار: خدایا ! تو را شکر می کنم که مرا توفیق جهاد دادی تا همچون علی 
اکبر و قاسم برزمم، از انقلاب مقدس کوتاهی ننمایم. مادرم، در مرگ خونبارم گریه زیاد 

نکنید که دشمنان انقلاب شاد می شوند و افتخار بدانید که چنین فرزندی را بزرگ کردید. سه شنبه  ۵ مرداد  ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹۷3
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فرهنگ و هنر

روستای سرند

روستاي سرند از توابع بخش مرکزي شهرستان 
این روستا مردمي  باشد. ساکنین  فردوس می 
زحمتکش هستند که اکثر آنان به شغل کشاورزي 
و تعداد معدودي نیز به شغل دامپروري اشتغال 
دارند. اهالي روستاي سرند تا سال ۱3۴۷با یک 
رشته قنات موجود به شغل کشاورزي اشتغال 
داشته اند،  آب این رشته قنات از حوالي روستاي 
مصعبي که در بالادست روستاي سرند قرار دارد 

سرچشمه گرفته و پس از طي مسیري حدود پانزده 
کیلومتر به روستاي سرند رسیده و جهت کشاورزي 

مورد استفاده قرار مي گرفته است.
آب قنات روستای سرند در طول مسیر، باغات و 
اشجار زیادي را نیز سیراب نموده و موجبات آباداني 
مسیر را فراهم نموده است. مسیر آب قنات روستا 
در بالادست روستا به آغالون بالا معروف است. 
چند سال پیش آب زلال قنات در مسیر فوق و در 
جوي خاکي و شني طي طریق مي نمود و درختان 

بسیار زیادي را سیراب مي کرد.

پوستر انیمیشن 
سینمایی »ژولیت و شاه«

سینمایی  انیمیشن  سومین  شاه«  و  »ژولیت 
»اشکان رهگذر« است که در استودیو هورخش 
در حال تولید است و نگاهی کمدی- تخیلی به 
وقایع تاریخی شکل گیری تئاتر در ایران دارد. آرمان 
رهگذر، تهیه کنندگی این انیمیشن را بر عهده دارد.
پیش تولید انیمیشن سینمایی »ژولیت و شاه«، 
پیش از انیمیشن »گنج اژدها« از سال ۱3۹۵ آغاز 
شد و پیش بینی می شود این انیمیشن در اواخر سال 
۱۴۰۱ آماده نمایش شود.اشکان رهگذر، فیلمنامه 
این انیمیشن را به نگارش درآورده است. همچنین 
چهره های مطرح سینما و موسیقی در ساخت 
»ژولیت و شاه« همکاری داشته اند که اسامی 
شاه«  و  »ژولیت  می شود.  اعلام  به زودی  آنان 
سومین انیمیشن سینمایی است که بعد از »آخرین 
داستان« و »گنج اژدها« در استودیو هورخش تولید 
می شود. این استودیو سابقه ساخت بیش از ۱۱ 
انیمیشن کوتاه، سه مجموعه انیمیشنی، بیش از 

۱۰ موزیک ویدیو، را در کارنامه اش دارد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
بار  بار رخ نمی دهد. زیرا همه  ما هر روز چند  مرگ، یک 
می میریم. هر بار که با آرزوها علایق و پیوندهای، خود وداع 

می کنیم،می میریم  .  )مارسل-پروست(

لیموناد هندوانه یک نوشیدنی خنک تابستانی

اگر فکر کردید بانک ها فقط محل نگهداری 
اسکانس، طلا و سنگ های قیمتی هست 
سخت در اشتباه هستید. در ایتالیا بانکی به 
نام امیلیانو وجود دارد که محل نگهداری 
پنیر هایی به ارزش 2۰۰ میلیون دلار است. 
بانک این پنیر ها را به عنوان وثیقه وام های 

پرداختی نگه می دارد.
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از بسیار شلوغ و  افقي: ۱- کنایه 
آشفته بودن جایي است  2-  لغو - 
رئیس نقالان و معرکه گیران در دوره 
صفویه - پرنده اي خوش آواز 3-  
وسایل - ستاره - ماده آرایشي مژه 
ها  ۴-  نوعي پارچه نرم و نازک- از 
راه هاي انتقال گرما - بسیار درخشان 
۵- سیلي -  هربخش مجموعه - 
موضوع - ورزش یک رقمي!  ۶-   
رفیق مشهدي - بزرگ - دور کعبه 
گشتن ۷- گروهي افراطي در نیجریه 
با فعالیت هاي تروریستي - مسیحي 
۸- معادل فارسي امکان - هدایت 
کننده - نوعي ماهي استخواني دریاي 
صدور  اداره  شده-  بسته   -۹ خزر 
شناسنامه ۱۰- از ایالات آمریکا - 
پروانه هواپیما - شهر فردوسي ۱۱-  
مرحله خواب عمیق - خشک- لوله 
باریک در ساقه گیاه  رود فرانسه  ۱2-  
لباس اتاق عمل - ستاره اي در دب 
اکبر -  از نرم افزارهاي پیام رسان تلفن 
همراه  ۱3- مشتاق و خواهان - زین 
و برگ اسب - درخشندگي ۱۴-  به 
هنجار-  سلول عصبي  - مزدور 
۱۵- از  آثار مشهور برتولت برشت، 

نمایشنامه نویس آلماني.

عمودي: 
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یوش ۴- مصیبتها - معادل فارسي 
دراور - چینه دیوار ۵- لباس کشباف 
-  ثبات و پایداري - قومي ایراني 
۶- بهابرگ - چیره دست - هواي 
گرفته  ۷- خطاب محترمانه مردانه 
- ماترک-  گوشه اي در آواز ابوعطا 
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کشورمان ۱۴-  دلسرد-  چراغ خورا 
کپزي قدیم- لغزنده  ۱۵- رنگیزه 
هاي سبز- برگ گیاهان-  فیلمي 

ساخته داریوش مهرجویي.
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نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 
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ایزوگام شــرق
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بیرجند، میدان توحید 
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 ثبت  ۶۷۳۶

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک ۱۴۶
 ۰۹۱۵۳۶۳۳۵۴۵ - ۳۲۴۰۵۰۵۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 
* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی کلی - جزئی 

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با موقعیت عالی به فروش می رسد.  
۰۹۱۵8۲۵۴۱۷۲

زیبا بودن حق دستان شماست

))سالن زیبایی آفتاب((
معلـم 23

عبدالهی مفرد      ۰91248947۰۰

 @galaxybeautynail 
کهکشان زیبایی ناخن

تخفیف ویژه به مناسبت
 اعیاد سعید قربان و غدیر

خـط   رنــد
@ghasre_mobil

 

حکیم 7

مرکز خرید و فروش

   حسین راه رو       61  61  61  5  ۰915

0912 - 0915

A4 فروش کاغذ
 درجه یک

 )کپی مکس اصفهان(
۰۹۱۵۱۶۴۲۶۵۳

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰563243295۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

به یک همکار خانم جهت کار در تایپ و تکثیر برای شیفت صبح نیازمندیم.  
۳۲۴۵۷۳۰۴ - ۰۹۳۵۳88۰۶8۷



۵
سه شنبه * 5 مرداد  1400 * شماره  4973

شناسایی 55 بیمار جدید مبتلا به کرونا

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته  ۱۷۰ تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۵۵ بیمار 
جدید شامل ۲۲ بستری و ۳۳ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۲۱ مورد از بیرجند، ۹ مورد از قاینات، ۷ مورد 

از فردوس، ۶ مورد از بشرویه و از شهرستان های سرایان، نهبندان و طبس هرکدام ۴ مورد جدید شناسایی شد.

پنجمین المپیاد ورزشی زندانیان 
خراسان جنوبی آغاز شد

مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی 
خراسان جنوبی گفت: پنجمین المپیاد ورزشی 
زندانیان و مددجویان خراسان جنوبی همزمان 
با سراسر کشور در هفت زندان استان آغاز 
با  از مسابقات  این دوره  افزود:  شد. روشان 
شرکت بیش از ۸۰ درصد از زندانیان زن و 
مرد در ۲۱ رشته ورزشی و تا ۲۰ مرداد در تمام 
بیان  زندان های استان برگزار می شود. وی 
شامل  ورزشی  رشته های  در  زندانیان  کرد: 
زورخانه ای،  ورزش های  دارت،  بدمینتون، 
ورزش های بومی محلی، طناب کشی، فوتبال 
آمادگی جسمانی، کبدی و  والیبال،  دستی، 

پینگ پنگ با یکدیگر رقابت می کنند.

رکورد خراسان جنوبی ها 
در ثبت ازدواج 

احوال  ثبت  مدیرکل 
خراسان جنوبی با بیان 
اینکه خراسان جنوبی 
در حوزه ازدواج رکورد 
شکست، گفت: در سه 
ماهه امسال، میانگین 
سن ازدواج مردان در خراسان جنوبی ۲۷ سال 
و بانوان ۲۱.۱ سال بوده است. مهرآور اظهار 
کرد: نرخ ازدواج پارسال در خراسان جنوبی ۸.۷ 
درصد بوده که این رقم در کشور ۶.۸ درصد 
است و از این نظر خراسان جنوبی رتبه دوم 
کشوری است. وی با بیان اینکه نرخ ازدواج 
در سه ماهه نخست امسال در استان بیش از 
۱۸ درصد افزایش یافت، افزود:  در این مدت، 
۲۱۹۴ واقعه ازدواج در استان به ثبت رسیده که 
از این تعداد ۱۴۷۳ واقعه در مناطق شهری و 

۷۲۱ واقعه در مناطق روستایی است.

بهره برداری از ۴ پروژه کلاس درس 
در مساکن مهر خراسان جنوبی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
با  پروژه  برداری ۴  بهره  از  خراسان جنوبی 
همکاری اداره کل راه و شهر سازی با مبلغ ۳۳ 
میلیارد تومان در مساکن مهر خراسان جنوبی 
خبرداد. چاوشان با اشاره به بهره برداری از ۴ 
پروژه با همکاری اداره کل راه و شهر سازی 
مهر  مساکن  در  تومان  میلیارد  مبلغ ۳۳  با 
استان گفت: مبلغ ۳۳ میلیارد تومان دریافتی 
ما برای انجام ۴ پروژه بود که ۱۱ میلیارد از 
 آن سهم اداره کل راه و شهرسازی بوده است.

محموله جدید واکسن کرونا وارد 
استان شد

صداوسیما- دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و 
مقابله با کرونا در استان با بیان اینکه محموله 
جدید کرونا وارد استان شد، گفت: این محموله 
جدید شامل ۹ هزار و ۷۵۰ دوز واکسن سینوفارم 
چین و ۹ هزار و ۱۰۰ دوز واکسن آسترازنکا 
واکسن های  داد:  ادامه  زاده  شریف  است. 
سینوفارم برای گروه سنی ۴۸ سال به بالا و 
واکسن های آسترازنکا برای تزریق نوبت دوم 
افرادی است که نوبت اول را دریافت کرده اند و 
در این مرحله کارکنان حوزه بهداشت و درمان 
و دانشجویان رشته های پزشکی این واکسن را 
دریافت خواهند کرد. وی افزود: پیش از این در 
مجموع ۱۱۸ هزار دوز واکسن کرونا به استان 

تحویل شده است.

ایرنا- تفاهم نامه سرمایه گذاری و بهره برداری 
از معادن و صنایع معدنی خراسان جنوبی با 
تولیدکننده کنسانتره سرب و روی کشور به 
این  ارزش ۵۰۰ میلیارد تومان منعقد شد. 
تفاهم نامه روز گذشته در سیزدهمین نشست 
استاندار خراسان  بین  توسعه خاوران  ستاد 
جنوبی و سرمایه گذار بخش خصوصی امضا 
و مبادله شد. مدت اجرای این طرح که از 
و  است  ماه  کلید می خورد، ۳۶  ماه جاری 
در قالب این تفاهم نامه زمینه اشتغال ۵۰۰ 
نفر به صورت مستقیم و هزار و ۲۰۰ نفر 
به شکل غیرمستقیم فراهم می شود. شرکت 
شرکت های  از  گستران  زنجان  کیمیای 
زیرمجموعه هلدینگ سرمایه گذاری زرین 
است که در شهرستان های قاینات، طبس، 
بشرویه و نهبندان فعالیت خواهد کرد و در 

حال حاضر به عنوان بزرگترین تولیدکننده 
کنسانتره سرب و روی کشور در استان های 
زنجان، قزوین، یزد، مرکزی، کرمان و سایر 

استان ها فعال است. ایجاد ارزش افزوده و 
تبدیل کردن خاک به محصولی که ارزش 
این  اهداف  مهمترین  از  دارد،  صادراتی 

هلدینگ اقتصادی است.

نخستین پژوهشگاه زغال سنگ کشور 
در طبس راه اندازی می شود

استاندار خراسان جنوبی در نشست توسعه 
منعقد  تفاهم نامه  براساس  گفت:  خاوران 
نخستین  هلدینگ سرمایه گذاری،  با  شده 
پژوهشگاه زغال سنگ کشور در شهرستان 
افزود:  ملانوری  می شود.  راه اندازی  طبس 
کارهای  انجام  زمینه  در  پژوهشگاه  این 
علمی، پژوهشی و استفاده از ظرفیت نیروی 
انسانی خلاق استان، نقش بسزایی خواهد 
داشت. وی بیان کرد: معدن یکی از بزرگترین 
ظرفیت های استان و به عنوان محوری ترین 
جنوبی  خراسان  سرمایه گذاری  موضوع 
جنوبی  خراسان  استاندار  می شود.  مطرح 

گفت: از بدو ورود به موضوع سرمایه گذاری 
بر ظرفیت های استان، به حوزه معدن توجه 
ویژه ای شده و همه هدف این است که با 
تسهیل در روند کار، سرمایه گذاری در این 
بخش را تسریع کنیم. استاندار، جلوگیری 
از خام فروشی را یکی دیگر از اهداف ستاد 
توسعه خاوران در راستای واگذاری معادن 
استان به سرمایه گذاران عنوان کرد و گفت: 
خارج شدن مواد معدنی به صورت خام و 
فرآوری نشده، لطمه و خسارت بزرگی به 
استان و کشور وارد می کند. وی به موضوع 
گردشگری اشاره و اضافه کرد: بنا به مصوبه 
میراث  کل  اداره  خاوران،  توسعه  ستاد 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مکلف 
تدوین  را  استان  گردشگری  اطلس  است 

کند.

استاندار خراسان جنوبی در دیدار با رئیس و 
اعضای هیئت رئیسه اتاق اصناف خراسان 
جنوبی گفت: با توجه به جایگاه بازاریان در 
حوزه های مختلف، فعالیت اصناف و رونق 
بازار، برای ما بسیار مهم می باشد. ملانوری 
افزود:  خیلی از امور به وضعیت بازار وابسته 
است و در حقیقت بازار، پشتوانه همه فعالیت 
های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی 
می باشد. وی با اشاره به پیشینه فعالیتی بازار 
و نقش اصناف در دوران پیروزی انقلاب، دفاع 
مقدس، سازندگی و ... تصریح نمود: بازار و 
اصناف از بخش هایی است که همواره، در هر 

دوره ای دلگرم کننده و حمایت کننده بوده و در 
شرایط موجود هم به لحاظ اشتغال و درآمدی 
که ایجاد می کند، نقش بسیار تعیین کننده ای 
دارد.  ملانوری با تأکید بر این که اهمیت وجود 
بازاریان بر کسی پوشیده نیست، خاطرنشان 
کرد: باز بودن بازار و فعالیت اصناف، از هر 
جهت برای ما مهم است. وی با بیان این که 
طی ۱۷ ماه گذشته، دنیا با بحران جدی کرونا 
مواجه بوده که در یک دوره طولانی مستمر، 
همه حوزه ها را متأثر ساخته است، گفت: از 
ابتدا تاکنون هر تصمیمی که برای مدیریت 
این بیماری گرفته ایم، برخی مسائل از طریق 

این مصوبات حل شده اما در مقابل تبعاتی هم 
به همراه داشته است، به همین دلیل از آن به 
عنوان شمشیر دو لبه یاد می شود. استاندار 
افزود: مهمترین تجربه ۱۷ ماه گذشته این است 
که هر کس باید به سهم خود، ضوابط را رعایت 
کند و در مدیریت بیماری نقش ایفا نماید تا 
بتوانیم تبعات آن را کاهش دهیم. استاندار 
با تأکید بر این که من معتقدم بستن بازار و 
تعطیل کردن واحدهای صنفی نتیجه مطلوبی 
به همراه ندارد، گفت: تنها راه مقابله با بیماری 
این است که از مردم بخواهیم، خودشان با 
کنند. همراهی  ها  دستورالعمل  و   ضوابط 

تفاهم نامه سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیارد تومانی در خراسان جنوبی امضا شد

 تاکید استاندار بر استمرار فعالیت اصناف خراسان جنوبی

شبستان- مدیرکل میراث فرهنگی خراسان 
جنوبی گفت: ۶۰ فرصت سرمایه گذاری در 
حوزه گردشگری خراسان جنوبی شناسایی 
بخش  گذاران  منظور جذب سرمایه  به  و 
خصوصی معرفی می شود. رمضانی با اشاره 
به فرصت های سرمایه گذاری در بخش 
گردشگری استان اظهار کرد: در سال های 
اخیر فرصت های جدید سرمایه گذاری حوزه 

گردشگری را در قالب کتابی منتشر کردیم. 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری خراسان جنوبی با اشاره به تهیه 
و  گردشگری  حوزه  سرمایه گذاری  اطلس 
راستا  این  در  استان، گفت:  صنایع دستی 
سرمایه گذاری  فرصت   ۶۰ حدود  تاکنون 
در شهرستان های مختلف شناسایی شده 
به منظور جذب سرمایه گذاران  است که 

بخش خصوصی معرفی می شود. رمضانی 
در ادامه منطقه بند دره بیرجند را یکی از 
حوزه  در  گذاری  سرمایه  های  فرصت 
گردشگری دانست و بیان کرد: زیرساخت 
های مورد نیاز شامل آب، برق، فاضلاب و 
جاده دسترسی تأمین شده و تا سقف هزار 
میلیارد تومان سرمایه گذاری برای استقرار 
اقامتگاه  رستوران،  ایجاد  شامل  امکاناتی 

دارد. وی  وجود  تفریحی  فضای  و  موقت 
افزود: هتل کویر بیرجند با سرمایه گذاری 
گردشگری  منطقه  ریال،  میلیارد   ۵۰۰
گذاری  سرمایه  حجم  با  طبس  ازمیغان 
گردشگری  مجموعه  ریال،  میلیارد   ۳۰۰
سلامت در نمکزار بشرویه با حجم سرمایه 
آب  ریال، مجموعه  میلیارد  گذاری  ۱۰۰ 
ترش سربیشه با سرمایه گذاری یک میلیارد 

تومان، کمپ کویرنوردی دهسلم با حجم 
سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد ریال، چشمه 
با  طبس  در  خرو  روستای  علی  مرتضی 
ریال، مجتمع  گذاری ۱۰۰میلیارد  سرمایه 
کال  ژئوپارک  رستم،  دیگ  درمانی  آب 
از  آباد  همت  کویرنوردی  کمپ  و  جنی 
دیگر فرصت های سرمایه گذاری در حوزه 

گردشگری استان است.

۶۰ فرصت سرمایه گذاری در حوزه گردشگری خراسان جنوبی معرفی می شود

ائمه  * مسئول شورای سیاستگذاری 
شورای  گفت:  جنوبی  خراسان  جمعه 
فرهنگ عمومی به ریاست امامان جمعه 
باید ارتقا پیدا کند و مصوبات آن ضمانت 

اجرا داشته باشد.
* مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
هفت  برق  گفت:  جنوبی  خراسان 
روستای استان بر اثر توفان قطع شد که 
مشکل قطعی برق این روستاها به موقع 

رفع شده است.
تبلیغات اسلامی خراسان  *مدیرکل 
زمینه  در  اینکه  به  اشاره  با   جنوبی 
فضاسازی شهری در ایام غدیر و محرم 
مطالبه گری داریم، گفت: بانک تولیدات 

فرهنگی خراسان جنوبی ایجاد شود.
* رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
بیرجند گفت: هفدهمین خانه هلال 
شهرستان بیرجند در روستای سنگ 

آباد افتتاح شد.
کشاورزی  جهاد  مدیر  جوادی    *
سربیشه با بیان اینکه سطح زیرکشت 
گیاهان دارویی در شهرستان سربیشه 
رونق گرفت، گفت: سطح زیرکشت 
گیاهان دارویی شهرستان با احتساب 

گل محمدی ۴۲۰ هکتار است.
* فرمانده انتظامی نهبندان از بازداشت 
این  در  فقره سرقت  با ۲۵  سارق  دو 

شهرستان خبر داد.
* به گفته دبیر کانون های خدمت 
رضوی استان ۶ هزار و ۲۰۰ خادمیار 
رضوی هم اکنون در خراسان جنوبی 

فعالیت می کنند.
* رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
ابتدای  از  گفت:  قاینات  شهرستان 
امسال ۱۱۶ نفر از زندانیان شهرستان، 
فرا  را  ای  وحرفه  فنی  آموزش های 

گرفته اند.

اخبار  کوتاه 

آیا می دانید مصرف برنج ۴۰۰ معلول و سالمند موسسه در ماه یک تن و ۲۰۰ کیلوگرم است.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵
۰91۵۵61۴88۰

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نهبندان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی. برابر رای شماره ۱40060۳080040000۳5 - ۱400/04/05 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم اعظم جنتی 
فرزند یوسف به شماره شناسنامه 568 صادره مشهد به شماره ملی 094۳۱98690 در پرونده کلاسه ۱400۱۱4408004000004 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 29809/۳ متر مربع قسمتی از پلاک 9 فرعی از 60- اصلی مزرعه احمدآباد بخش 5 نهبندان به 

صورت انتقالی مع الواسطه از مالک رسمی )محمد عابدزاده( به آدرس مزرعه احمدآباد بخش 5 نهبندان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانوني واصل یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400.4.20      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400.5.5
                                                             سید مهدی پروین محبی -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

آگهی تغییرات شرکت برزین سازان برنا )سهامی خاص( به شماره ثبت 5928 و شناسه ملی 
۱4008۱755۳0 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱400/0۳/۱7 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : ۱ - خانم زهرابرزگری به شماره ملی064007894۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای 
مهدی برزگری به شماره ملی 0640۳06748 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره وآقای مصطفی 
نعمتی گل به شماره ملی 0640۳00۱۳8 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. 2-آقای مهدی برزگری به شماره ملی 0640۳06748 به عنوان مدیر عامل شرکت 
برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادارو تعهدآورو اوراق عادی و اداری شرکت 
از قبیل چک و سفته و بروات و غیره با امضای آقای مهدی برزگری )مدیر عامل( ومهر شرکت 

معتبراست. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری بیرجند )1167946(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود کیهان پخش کبیر درتاریخ ۱400/04/28 به شماره ثبت 6592 به شناسه ملی ۱40۱0۱7۱۳۱6 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت : خرید و فروش واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی ، اعطای نمایندگی به سایر اشخاص 
حقیقی و حقوقی ، تشکیل دفاتر نمایندگی در داخل و خارج از کشور به منظور اهداف شرکت، شرکت در مناقصات و مزایدات خصوصی و دولتی ، اخذ وام و اعتبار از بانکها و مؤسسات مالی و هرگونه 
فعالیت مجاز در رابطه با موضوع شرکت .ارائه کلیه فعالیتهای تجاری و خدمات بازرگانی در زمینه خرید و فروش و خدمات پس ازفروش کلیه کالاهای بازرگانی و صادرات و واردات کلیه کالاهای بازرگانی 
اخذ و اعطای نمایندگی کمپانیهای معتبر داخلی و خارجی برپایی غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاه های داخلی و بین المللی انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ایجاد شعب و نمایندگی در 
داخل و خارج از کشور اخذ ضمانت نامه بانکی اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ریالی از کلیه بانکهای داخلی و خارجی شرکت در کلیه مناقصات، پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی.کلیه فعالیت 
ها در زمینه تهیه تولید ساخت مونتاژ تجهیز و راه اندازی خطوط تولید کارخانجات صنعتی صنایع غذائی و صنایع تبدیلی تولید - فرآوری ، توزیع و بسته بندی ، پخش مواد غذایی : شامل شیرینی جات 
، گوشت ، برنج ، تهیه بسته بندی و پخش محصولات غذایی و توزیع و تولید یخ و نوشابه و ساندیس به اشخاص حقیقی و حقوقی واردات تکنولوژی و صنایع مادر و ماشین الات و تجهیزات تولیدی و 
صنعتی همچنین انجام کلیه فعالیت های تجاری و بازرگانی اعم از تهیه تولید و واردات صادرات و تهیه و توزیع و پخش و بسته بندی کلیه کالاهای مجاز بازرگانی شرکت در کلیه مناقصات و مزیدات 
دولتی و خصوصی اعم از داخلی و خارجی. تهیه ، تولید و بسته بندی پخش و فروش کلیه فراورده های غذایی ، خشکبار ، حبوبات ، چای و قند و شکر و برنج و لبنیات درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله پاسداران ، خیابان دانش ، کوچه دانش 
6]شهید غفاری ۳۳[ ، پلاک ۱7 ، طبقه همکف کدپستی 97۱78۱4768 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,000,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای کیهان 
کاظمی خلخالی به شماره ملی 06407۱464۱ دارنده 990000000 ریال سهم الشرکه آقای سعید کاظمی خلخالی به شماره ملی 065۱802288 دارنده ۱0000000 ریال سهم الشرکه . اعضای هیئت 
مدیره : آقای کیهان کاظمی خلخالی به شماره ملی 06407۱464۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود، آقای سعید کاظمی خلخالی به شماره ملی 
065۱802288 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاءآقای کیهان کاظمی خلخالی مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1168749(

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
        3۲۲۲7177 -  ۰9۰31618۴8۲موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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امام هادی علیه السلام فرمودند:
لَ بهِِ سَخَطُ المَخْلوُقینَ مَنْ اطَاعَ الخالقَِ لمَْ یبُالِ سَخَطَ المَخْلوُقینَ وَ مَنْ اسَْخَطَ الخالقَِ فلَیْیَقَْنْ  انَْ یحَِّ
کسی که از آفریدگار پیروی کند از خشم آفریـده  ها بـاکی نـدارد و کسی که خــدا را به 

خشـم آورد، باید باور کند که مردم بر او خشم خواهند آورد.  )تحف العقول، ص 482(

۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

دفتر پیشخوان آوا
نمایندگی رسمی رایتل – ایرانسل

ثبت نام واکسیناسیون کرونا برای متولدین ۱۳۵۰ به قبلواکسن کرونا

جشنواره
 X۱۰  رایتل

 ۰۹۲۰   ***  ****  
سه رقم ازارقام ستاره دار را خود تان انتخاب کنید

و از مزایای ذیل بهره مند شوید
        ۱۰ گیگ اینترنت رایکان

        ۱۰۰ دقیقه مکالمه برون شبکه رایگان
        مکالمه درون شبکه رایگان

       ۱۰۰۰ پیامک درون شبکه رایگان
       ۱۰۰ پیامک برون شبکه رایگان

صدور فیش بیمه تامین اجتماعی، کارگران ساختمانی، تامین اجتماعی 
رانندگان، اختیاری

جشنواره 
X۵۰ رایتل

 ۰۹۲۰   ***  ****  
تمام ستاره ها را با سلیقه خودتان انتخاب کنید 

و از مزایای ذیل بهره مند شوید
      ۵۰ گیگ اینترنت رایگان

      ۵۰۰ دقیقه مکالمه برون شبکه رایگان
       مکالمه درون شبکه رایگان

      ۱۰۰۰ پیامک درون شبکه رایگان
      ۵۰۰ پیامک برون شبکه رایگان

آدرس: میدان شهدا-  پشت بانک صادرات – ساختمان آوا
@ Pishkhan.ava      ۳۲۲۳۴۵۳۲

مسجد جامع پایین شهر۲ روز مانده به عید غدیر آغاز فعالیت نمایشگاه و منزلگاه غدیر
انتهای خیابان انقلاب

خانواده های محترم

 صدیق زاده،  صحرانوردی و خالدی 
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت 

زنده یاد حاج غلامرضا صدیق زاده 
)بازنشسته شهرداری بیرجند( 

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم 
غفران الهی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل از خداوند 

متعال خواستاریم. 

خانواده های محترم  شیوا و زیوری 
مصیبت درگذشت پیرغلام حضرت فاطمه زهرا )س( 

شادروان محمد رضا شیوا
)کاسب بازار(

را خدمت تان تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای 
آن عزیز سفر کرده و اجر و صبر جزیل برای شما سروران معزز 

از درگاه ایزد متعال مسئلت داریم.
ما را در غم تان شریک بدانید

مجتمع مسجد عاشورا  بیرجند- هیئت فاطمیه  
دارالشفاء حضرت فاطمه زهرا )س(- درمانگاه حضرت ولیعصر )عج(

دارالایتام وخانه قرآن فاطمیه - مرکز مشاوره هادی

دفتر خدمات زیارتی عماد بیرجند


